πρότερος ἐωράκη] Sic Par. A. teste Dübnero, et alii libri Bekkeri. V. ἐωράκειν. vid. ad p. 328. B.

C. τί εὐηθίζεσθε πρὸς ἀλλ.] Εὐηθής, ut Lat. bonus, εἰρωνικῶς de homine simplici, fatuo, inepto dicitur. Itaque εὐηθίζεσθαι, quod proprie est gutmüthig sein, nunc cum acerba irrisione dicitur de iis, qui ex Thrasymachi sententia ineptias agunt, dum nihil constanter defendunt, sed in disputando sibi invicem facile cedunt. Usus vocis praeter alios illustravit Ruhken. ad Tim. Gloss. p. 431 sq. — ὑποκατακλιόμενοι ὑμῖν αὐτοῖς, vobismet ipsis cedentes. Eadem metaphora Dionys. Halicarn. T. VIII. p. 56. dixit ὑποκατακλιέσθαι τιμὴ τῆς γνώμης, et Heliodor. X. p. 494. ed. Coraës, nomine substantivo ὑποκατακλίσεως usus est.

μὴ μόνον ἐρώτα μηδὲ φιλοτιμοῦ] Similiter Calicles in Gorgia p. 486. C. ad Socratem: παῦσαι δ' ἐλέγχων, πραγμάτων δ' εὐνομοῖαν ἀσκει. Socrates enim se ipsum nihil scire simulans alios interrogando paulatim eo perducebat, ut vel pravae opinioniones animo susceptas corrigere aut abicere cogerentur vel verum ipsi reperisse si-

bi viderentur. Itaque opprobrio ei fecerunt, quod alios interrogando semper conturbaret ac refelleret, ipse nihil certi et explorati proponeret.

D. ὑθλοῦς τοιοῦτους λ.] i. e. tales nugas. Lys. p. 221. D: ὁ δὲ τὸ πρότερον ἐλέγομεν — ὑθλος τις ἦν. Notum est proverbium γρασῶν ὑθλος, quod legitur Theaet. p. 176. B. v. annot. ad p. 349. E.

καὶ μοι δοκῶ — ἄφρωνος ἂν γενέσθαι] „Urbanissime in Thrasymachum tanquam in lupum quendam iocatur. Vulgi enim opinio est, quos lupus prior aspexerit, eis vocem ad tempus adimi; vitari autem hoc malum, si quis lupum prior intuitus sit. Plin. H. N. VIII, 34: Sed in Italia quoque creditur luporum visus esse noxius, vocemque homini, quem priores contemplantur, adimere ad praesens. Scholiastes Theocriti in Idyll. XIV, 22: οἱ ὀφθίντες ἄφρων ὑπὸ λύκων δοκοῦσιν ἄφρονι γέγενεσθαι. Virgilius Eclog. IX. v. 53: Vox quoque Moerim iam fugit

Ε λόγον ἤρχετο ἐξαγοραίνεσθαι, προσέβλεψα αὐτὸν πρό-
τερος, ὥστε αὐτῷ οἶός τ' ἐγενομένη ἀποκρίνασθαι,
καὶ εἶπον ὑποτρέμων, Ὡ θρασύμαχε, μὴ χαλεπὸς
ἡμῖν ἴσθι· εἰ γὰρ τι ἐξαμαρτάνομεν ἐν τῇ τῶν λό-
γων σκέψει ἐγὼ τε καὶ ὄδε, εὖ ἴσθι, ὅτι ἀκοντες
ἀμαρτάνομεν. μὴ γὰρ δὴ οἶον, εἰ μὲν χρυσίον ἐξη-
τοῦμεν, οὐκ ἂν ποτε ἡμᾶς ἐκόντας εἶναι ὑποκατα-
κλίνεσθαι ἀλλήλοις ἐν τῇ ζητήσει καὶ διαφθερίειν

E. ἐγενομένη ἀποκρίνασθαι] Steph. ἀποκρίνεσθαι, quod
solus Ambros. et pauci alii habent.

εἰ γὰρ τι ἐξήμ.] Addidi τι ex Par. K. Mon. Ambr. Ang.
Flor. a. c. x. a. β. Vocula a criticis videtur abiecta, qui usum
loquendi non concovissent, de quo v. infra.